
2-1 

「男女神社 800 年式年祭の奉賛金（御寄付）ご案内」 

 

令和 5 年 11 月吉日 

崇敬者様（参拝者様） 

男女神社 総代会長 森 新吾 

建設準備委員会会長 永利 洋 

男 女 神 社 宮 司 西寄 萬 

 

皆様に於かれましては益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。 

また、男女神社にご参拝頂き誠に有難うございます。 

この度は、男女神社 800 年式年祭記念事業のご案内をさせて頂きました。 

日本全国神社は式年祭を行う習わしがございまして、男女神社は令和10年（西暦 2028

年）に 800 年祭を迎える事となります。 

その記念事業として、トイレ・バイパス道路（200 ㍍）建設を、皆様と共に行わせて

頂きたく奉賛金（ご寄付）を募らせて頂いておりまして、トイレ建設は令和 5 年 11 月

に完成、バイパス道路は、地域と皆様の安心安全を考え、集落を通らずに神社へ行ける

ルートを予定しております。（別紙参照） 

どうかこの記念事業に際し、皆様のご理解とご協力を賜りたく、宜しくお願い申し上

げます。 

男女神社は、ここ 15 年で急激に参拝者が増加してまいりました。良縁・子宝・安産

のみならず、受験・就職・商売・病気平癒にもお陰を頂かれた方が沢山おられます。 

今後も男女神社を末永く皆様の心身の癒しの場所として頂きまして、子供様やお孫様

にも尊き神様のご守護が頂けます様、心よりご祈念申し上げます。 

 

祭典開催日：令和 10 年（西暦 2028 年）3 月吉日（後日、日時決定） 

奉賛金目的：男女神社 800 年式年祭の祭典・建設の事業の費用 

奉賛金内訳：祭典：式年祭祭典費・舞台費等 

       建設：女子トイレ建設費・バイパス道路（200 ㍍）建設費 

募 集 期 間：令和３年～令和１０年１月迄 

奉賛金目標額：４０００万円 

一 般 寄 付：一口、五千円 

二口（一万円）以上の方より、寄付者芳名板に、お名前又は事業所名・金額を

掲載致します。振込用紙記入例をご参照下さい。ご家族様の奉賛金も可能です。 

 

※クラウドファンデング（12 月～6 年 2月）のご寄付をご希望の方は、男女神社ホームページからお入り下さい。 

※一口 5万円の玉垣建設は、予算の都合上建設から除外されました。ご了承ください。 

※奉賛金（御寄付）は任意でございます。既に奉賛金がお済であり、行き違いの場合は何卒ご容赦下さい。 

※寄付者芳名板にお名前を入れることを希望されない方は、その旨を振込用紙にお書き下さい。 

※今後奉賛金ご案内の郵送を希望されない方は、メールか FAX にてお知らせ下さい。 

※電話･FAX（0952）62-1951  ※メール atago33_thanks33@yahoo.co.jp 



2-2 

１. 寄付者芳名板のご掲載について（二口、一万円以上の方） 

個人様の場合、お名前・金額を寄付者芳名板に掲載致します。匿名も可能。 

事業所名の場合、御社名・金額を掲載致します。 

（株式会社・有限会社は前後に㈱㈲の文字をお入れ致します。） 

個人情報保護の観点から、ご住所の掲載は致しません。 

金額の多い方順、同金額は御奉納が早い方順に掲載致します。 

２. お振込について（郵便局口座番号 01710-4-84996 名義 男女神社） 

① 同封の振込用紙を使用し、現金でお振込の場合、手数料 110 円 

② 同封の振込用紙を使用し、郵便局の通帳からお振込の場合、手数料無料 

10 万円を超える場合は、郵便局で振り込んで頂く方の写真付きの身分証明書（免許

証等）が必要となります。（10 万円迄は必要ありません） 

３. 領収証について 振込用紙の領収証枠の要・不要に〇を付けて下さい。 

４. 奉賛金の追加について 

令和 10 年 1 月 31 日迄、奉賛金の追加を受付け致します。数回に渡ってお積立てさ

れても構いません。追加ご希望の場合は、振込用紙をお送り致しますので、お電話

やメールにてご連絡下さい。また、男女神社にも振込用紙を準備しておりますので

ご利用下さい。追加の場合は、必ず通信欄に追加とご明記下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

寄 

付 

者 

芳 

名 

板 

参 

考 

例 

振 

込 

用 

紙 

記 

入 

例 

翔太さんは芳名板に記載されません 

領収証の要・不要に

〇をして下さい 


